
N° de 

Referencia 

PAC

Fecha de Convocatoria Nomenclatura
Objeto de 

Contratación
Descripción de Objeto

36

4

32

28

4

87.50%

EVALUACIÓN DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES AL III TRIMESTRE - 2018

NO SE REALIZÓ EVALUACIÓN DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES AL III TRIMESTRE 2018, NO OBSTANTE A LA FECHA SE 

ENCUENTRA REPORTADO UN 87.5% DE EJECUCION

PROCEDIMIENTOS DE SELECCIÓN  INCLUIDOS EN EL PAC

PROCEDIMIENTOS EXCLUIDOS DEL PAC

TOTAL PROCESOS PAC ACTUALIZADO

PROCEDIMIENTOS DE SELECCIÓN CONVOCADOS DEL PAC

PROCEDIMIENTOS DE SELECCIÓN PENDIENTES DE CONVOCAR 

EN EL PAC

% DE EJECUCIÓN DEL PAC
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